
Муниципальный отдел образования 

администрации МО «Катангский район» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.01.2022г.                                                с.Ербогачен                                 № 15 - Д 

 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса  

сочинений «Без срока давности» 

  

 

На основании Положения о региональном этапе Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, среднего профессионального образования в 2021-2022 учебном году, 

утвержденного ГАУ ДПО «Институт развития образования Иркутской области» от 11 

декабря 2021 года, проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности». На основании решения муниципального оргкомитета конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить победителем   

Червонную Яну, учащуюся 11 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Конкурсную работу победителя направить для участия в региональном этапе 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 

2. Отметить сертификатом за участие в конкурсе 

Юрьева Артема, учащегося 11 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

3. Объявить благодарность учителю, обеспечившему педагогическое сопровождение 

победителя и участника муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности» 

Юрьевой Юлии Григорьевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ 

с.Ербогачен 

 

 

 

 

 

Начальник МОО                                                                          Д.М. Гавриленко 


		2022-06-27T12:35:10+0800
	Иркутская область, Катангский район, с. Ербогачен
	Гавриленко Дарья Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




